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江北区大石坝街道2024年10月至12月人民调解专项经费拨算表
	单位名称
	调解案件分类
	发放标准
	金额

	
	口头
	简易
书面
	一般
书面
	疑难
书面
	重大
书面
	
	

	正街社区
	
	1
	
	
	
	口头纠纷案件90元/件（含区级专项补贴60元），简易书面纠纷120元/件（含区级专项60元），一般书面纠纷150元/件（含区级专项补贴60元），疑难、重大书面案件按照案件影响大小和复杂程度提出补贴意见，交由街道领导审批每件案件原则上不超过3000元。
	120

	石油社区
	
	
	
	
	
	
	

	东方港湾社区
	9
	2
	
	
	
	
	1050

	东海岸社区
	
	27
	
	
	
	
	3240

	瓦厂嘴社区
	
	
	
	
	
	
	

	忠恕沱社区
	
	
	
	
	
	
	

	大路社区
	24
	
	
	
	
	
	2160

	天桥社区
	
	
	
	
	
	
	

	前卫社区
	
	
	2
	
	
	
	300

	石门
	14
	1
	
	
	
	
	1380

	东原社区
	
	
	
	
	
	
	

	黑院墙社区
	
	
	
	
	
	
	

	物业办
	
	
	
	
	
	
	

	大庆村社区
	1
	2
	6
	
	
	
	1230

	街道调委会
	41
	
	16
	
	
	
	6090

	驻所调解室
	87
	
	58
	
	
	
	16530

	
合计
	176
	33
	82
	
	
	
	
32100元



